

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

ЗамовникІвано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-05

внутрішню каналізацію

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №Робочий проект

Кошторисна вартість117,341 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість0,167 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата19,635 тис.грн.
Середній розряд робіт4,08 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12" червня 2025 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1		Внутрішня каналізація, побутова									
1	КБ16-13-13М	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,15	11007,68	82,06	1651	1639	12	95,7800	14,37
					10925,62	31,59			5	0,2700	0,04
2	С113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	15	39,95	-	599		-	-	-
					-	-			-	-	-
3	С113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	16,97	-	34		-	-	-
					-	-			-	-	-
4	С113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	3	16,97	-	51		-	-	-
					-	-			-	-	-
5	С113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	11	49,51	-	545		-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ16-13-23М	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,7	10644,92 ----- 10476,19	168,73 ----- 65,72	7451	7333	118 ----- 46	91,8400 ----- 0,5652	64,29 ----- 0,40
7	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	70	108,39 ----- -	- ----- -	7587		- ----- -	- ----- -	- ----- -
8	C113-2293	Корек з прочисткою до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	5	31,41 ----- -	- ----- -	157		- ----- -	- ----- -	- ----- -
9	C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	74,50 ----- -	- ----- -	298		- ----- -	- ----- -	- ----- -
10	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	12	37,13 ----- -	- ----- -	446		- ----- -	- ----- -	- ----- -
11	C113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	7	50,92 ----- -	- ----- -	356		- ----- -	- ----- -	- ----- -
12	C113-2265	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	4	50,92 ----- -	- ----- -	204		- ----- -	- ----- -	- ----- -
13	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	5	69,48 ----- -	- ----- -	347		- ----- -	- ----- -	- ----- -
14	C113-2266	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	10	69,48 ----- -	- ----- -	695		- ----- -	- ----- -	- ----- -
15	C113-2297	Ковпак вентиляційний із поліпропілену діам. 110 мм	шт	5	194,62 ----- -	- ----- -	973		- ----- -	- ----- -	- ----- -
16	C113-1885	Хомут із шурупом діам. 100 мм	шт	8	70,68 ----- -	- ----- -	565		- ----- -	- ----- -	- ----- -
17	C1110-25	Металоконструкції для кріплення трубопроводів	кг	2,9	108,98 ----- -	- ----- -	316		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-2294	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм, боковий із нержавіючої сталі 100x100 мм	шт	2	180,97 ----- -	- ----- -	362		- ----- -	- ----- -	- ----- -
19	C113-2295	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 100 мм, боковий із нержавіючої сталі 100x100 мм	шт	2	235,03 ----- -	- ----- -	470		- ----- -	- ----- -	- ----- -
20	КБ17-2-4	Установлення дверцят ревізійних	10шт	0,4	536,77 ----- 508,02	- ----- -	215	203	- ----- -	4,5900 ----- -	1,84 ----- -
21	C113-2277	Дверцята ревізійні 200x300 мм	шт	4	960,85 ----- -	- ----- -	3843		- ----- -	- ----- -	- ----- -
22	C113-2293	Лючок для прочистки труб	шт	5	31,41 ----- -	- ----- -	157		- ----- -	- ----- -	- ----- -
23	КБ16-30-1	Зароблення сальників при проходженні труб через фундаменти або стіни підвалу, діаметр труб до 100 мм	1сальник	2	511,04 ----- 307,98	- ----- -	1022	616	- ----- -	2,9500 ----- -	5,90 ----- -
24	КБ17-3-13М	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	0,8	6769,47 ----- 3984,71	434,79 ----- 173,45	5416	3188	348 ----- 139	36,4100 ----- 1,5210	29,13 ----- 1,22
25	C130-901	Унітаз "Компакт" з косим випуском, сидінням, кришкою і безпосередньо зєднаним змивним бачком	шт	8	4230,30 ----- -	- ----- -	33842		- ----- -	- ----- -	- ----- -
26	C181-17-139	Гофра для унітазу	шт	8	224,42 ----- -	- ----- -	1795		- ----- -	- ----- -	- ----- -
27	C130-606-1	Шланг гнучкий, діаметром 15 мм, довжиною L=0,6 м	шт	8	165,22 ----- -	- ----- -	1322		- ----- -	- ----- -	- ----- -
28	КБ17-1-4	Установлення умивальників одиночних без підведення води	10компл.	0,5	3114,84 ----- 2595,45	190,70 ----- 76,07	1557	1298	95 ----- 38	23,4500 ----- 0,6671	11,73 ----- 0,33
29	C130-646	Умивальник керамічний 600x550 із пляшковим пластмасовим сифоном	комплект	5	2271,36 ----- -	- ----- -	11357		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ17-4-13М	Установлення пісуарів настінних [одиначних]	10компл.	0,2	2373,17 ----- 1648,83	187,69 ----- 74,14	475	330	38 ----- 15	15,2500 ----- 0,6532	3,05 ----- 0,13
31	С130-529	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном без сифону	шт	2	3280,23 ----- -	- ----- -	6560		- ----- -	- ----- -	- ----- -
32	КБ17-1-1	Установлення кабін душових	10компл.	0,1	6791,23 ----- 5024,24	1156,48 ----- 445,28	679	502	116 ----- 45	47,5600 ----- 3,7767	4,76 ----- 0,38
33	С130-541	Кабіна душова	шт	1	11205,13 ----- -	- ----- -	11205		- ----- -	- ----- -	- ----- -

Разом по розділу 1 Внутрішня каналізація, побутова							102552	15109	727 ----- 288	135,07 ----- 2,50
---	--	--	--	--	--	--	---------------	--------------	-----------------------------------	---------------------------------------

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

86716

Розділ 2		Додаткові роботи									
34	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,01	888,04 ----- 869,53	- ----- -	9	9	- ----- -	8,8700 ----- -	0,09 ----- -
35	КР20-27-2 Квитр=2,	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,01	1338,13 ----- 1311,64	- ----- -	13	13	- ----- -	13,3800 ----- -	0,13 ----- -
36	КР20-27-3 Квитр=10,	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,01	5387,63 ----- 5293,62	- ----- -	54	53	- ----- -	54,0000 ----- -	0,54 ----- -
37	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,2	7221,07 ----- 7208,08	12,99 ----- 11,54	1444	1442	2 ----- 2	63,1900 ----- 0,0999	12,64 ----- 0,02
38	С113-1466-1	Коліно ПВХ діам. 110/90	шт	7	40,25 ----- -	- ----- -	282		- ----- -	- ----- -	- ----- -
39	С113-1472	Муфта ПВХ діам. 110 мм	шт	3	47,78 ----- -	- ----- -	143		- ----- -	- ----- -	- ----- -
40	С113-1457	Трійник ПВХ діам. 110x110/90	шт	4	70,72 ----- -	- ----- -	283		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C1-1382-1	Труби поліетиленові з ущільнювальними кільцями для внутрішньої каналізації, діаметр 110 мм, L=0,5м	шт	6	81,27	-	488		-	-	-
42	C1-1382-2	Труби поліетиленові з ущільнювальними кільцями для внутрішньої каналізації, діаметр 110 мм, L=1м	шт	2	121,60	-	243		-	-	-
43	C1-1382-3	Труби поліетиленові з ущільнювальними кільцями для внутрішньої каналізації, діаметр 110 мм, L=3м	шт	5	326,76	-	1634		-	-	-
44	C1-1405	Кріплення з дюбелем для труб діам. 110мм	шт	15	110,48	-	1657		-	-	-
Разом по розділу 2 Додаткові роботи							6250	1517	2	-	13,40
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							4731			2	0,02
Разом прямі витрати							108802	16626	729		148,47
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							91447		290		2,52
Загальновиробничі витрати											
Трудовісткість у загальновиробничих витратах											15,86
Заробітна плата у загальновиробничих витратах							2719	2719			
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування							4320				
Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності							187				
Інші статті витрат							1313				
Всього загальновиробничі витрати							8539	2719			15,86
Всього по кошторису							117341	19635	729		166,85
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій							91447				
Кошторисна трудовісткість							166,85				
Кошторисна заробітна плата							19635				

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]